
ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские соревнования "Кубок Енисея" по тхэквондо ВТФ среди юниоров и юниорок 15-17

лет (ЕКП №2047240021041189) 
06-09 июня 2025г.     г.Красноярск 

 08.06.2025 (День 3) ПЛОЩАДКА 1 
Весовая категория: Юниоры 45 кг

Гл.судья ___________Пося П.Н.

Гл.секретарь _____________Косинцева Т.А.

I  

II  

III  

III  

1
Хомутов Егор Андреевич (Красноярский край)

8
Минчук Назар Анатольевич (Респ.Хакасия)

5
Чусовлянов Алексей Егорович (Новосибирская обл.)

4
Кива Семен Андреевич (Алтайский край)

3
Тиньгаев Матвей Юрьевич (Красноярский край)

6
Меняйлов Игорь Владимирович (Новосибирская обл.)

7
Евдокимов Владислав Максимович (Алтайский край)

2
Тычков Егор Дмитриевич (Красноярский край)

102

103

104

105

114

115

122



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские соревнования "Кубок Енисея" по тхэквондо ВТФ среди юниоров и юниорок 15-17

лет (ЕКП №2047240021041189) 
06-09 июня 2025г.     г.Красноярск 

 08.06.2025 (День 3) ПЛОЩАДКА 2 
Весовая категория: Юниоры 48 кг

Гл.судья ___________Пося П.Н.

Гл.секретарь _____________Косинцева Т.А.

I  

II  

III  

III  

1
Лихарёв Степан Антонович (Красноярский край)

8

5
Первышин Максим Романович (Тюменская обл.)

4
Опейкин Сергей Денисович (Кемеровская обл.-Кузбасс)

3
Таширев Артур Константинович (Новосибирская обл.)

6

7

2
Зуев Кирилл Максимович (Кемеровская обл.-Кузбасс)

202

213

214

221



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские соревнования "Кубок Енисея" по тхэквондо ВТФ среди юниоров и юниорок 15-17

лет (ЕКП №2047240021041189) 
06-09 июня 2025г.     г.Красноярск 

 08.06.2025 (День 3) ПЛОЩАДКА 2 
Весовая категория: Юниоры 51 кг

Гл.судья ___________Пося П.Н.

Гл.секретарь _____________Косинцева Т.А.

I  

II  

III  

III  

1
Федотов Константин Александрович (Красноярский край)

16

9
Хлебников Василий Иванович (Свердловская обл.)

8
Филончик Виталий Александрович (Красноярский край)

5
Меньщиков Иван Анатольевич (Курганская обл.)

12

13

4
Фёдоров Савелий Игоревич (Красноярский край)

3
Третьяков Антон Александрович (Красноярский край)

14

11

6
Хе Константин Евгеньевич (Алтайский край)

7
Белов Арсений Игоревич (Новосибирская обл.)

10

15

2
Железнов Роман Евгеньевич (Красноярский край)

201

206

205

203

204

215

216

222



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские соревнования "Кубок Енисея" по тхэквондо ВТФ среди юниоров и юниорок 15-17

лет (ЕКП №2047240021041189) 
06-09 июня 2025г.     г.Красноярск 

 08.06.2025 (День 3) ПЛОЩАДКА 2 
Весовая категория: Юниоры 55 кг

Гл.судья ___________Пося П.Н.

Гл.секретарь _____________Косинцева Т.А.

I  

II  

III  

III  

1
Меркулов Егор Анатольевич (Красноярский край)

8

5
Ким Артём Александрович (Сахалинская обл.)

4
Чудопалов Егор Игоревич (Новосибирская обл.)

3
Белов Евгений Александрович (Красноярский край)

6
Сидаков Роман Дмитриевич (Новосибирская обл.)

7
Жирков Артём Дмитриевич (Новосибирская обл.)

2
Инкижеков Вячеслав Дмитриевич (Респ.Хакасия)

207

208

209

217

218

223



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские соревнования "Кубок Енисея" по тхэквондо ВТФ среди юниоров и юниорок 15-17

лет (ЕКП №2047240021041189) 
06-09 июня 2025г.     г.Красноярск 

 08.06.2025 (День 3) ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Юниоры 59 кг

Гл.судья ___________Пося П.Н.

Гл.секретарь _____________Косинцева Т.А.

I  

II  

III  

III  

1
Скрябин Иван Максимович (Красноярский край)

32

16
Журавлев Евгений Сергеевич (Краснодарский край)

17
Макеев Николай Михайлович (Респ.Хакасия)

9
Ткаченко Михаил Юрьевич (Алтайский край)

24

8
Воробьев Илья Олегович (Новосибирская обл.)

25

5
Панов Александр Александрович (Кемеровская обл.-Кузбасс)

28

12
Терёшин Максим Евгеньевич (Красноярский край)

21

13
Штейнбрейс Михаил Алексеевич (Новосибирская обл.)

20

4
Дадыко Савелий Богданович (Иркутская обл.)

29

3
Пудиков Арсений Дмитриевич (Краснодарский край)

30

14
Белокуренко Матвей Романович (Алтайский край)

19

11
Бурчеков Кирилл Владимирович (Новосибирская обл.)

22

6
Караваев Ярослав Евгеньевич (Красноярский край)

27

7
Воротынцев Глеб Петрович (Курганская обл.)

26

10
Гребенкин Андрей Алексеевич (Свердловская обл.)

23

15
Фроленко Тимур Евгеньевич (Красноярский край)

18

31

2
Кузьмин Данил Тимофеевич (Алтайский край)

301

305

304

302

303

306

307

308

309

310

311

312

313

318

319

324



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские соревнования "Кубок Енисея" по тхэквондо ВТФ среди юниоров и юниорок 15-17

лет (ЕКП №2047240021041189) 
06-09 июня 2025г.     г.Красноярск 

 08.06.2025 (День 3) ПЛОЩАДКА 4 
Весовая категория: Юниоры 63 кг

Гл.судья ___________Пося П.Н.

Гл.секретарь _____________Косинцева Т.А.

I  

II  

III  

III  

1
Кулигин Родион Эдуардович (Красноярский край)

8
Титов Артём Александрович (Алтайский край)

5
Волков Егор Викторович (Новосибирская обл.)

4
Яновский Владислав Михайлович (Красноярский край)

3
Цветков Александдр Романович (Красноярский край)

6
Лукьянов Тимур Дмитриевич (Новосибирская обл.)

7
Ромашевский Иван Андреевич (Кемеровская обл.-Кузбасс)

2
Маркус Максим Викторович (Красноярский край)

402

403

404

405

411

412

420



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские соревнования "Кубок Енисея" по тхэквондо ВТФ среди юниоров и юниорок 15-17

лет (ЕКП №2047240021041189) 
06-09 июня 2025г.     г.Красноярск 

 08.06.2025 (День 3) ПЛОЩАДКА 4 
Весовая категория: Юниоры 68 кг

Гл.судья ___________Пося П.Н.

Гл.секретарь _____________Косинцева Т.А.

I  

II  

III  

III  

1
Протасов Матвей Константинович (Красноярский край)

8

5
Голынский Тимофей Евгеньевич (Красноярский край)

4
Григорьев Дмитрий Сергеевич (Красноярский край)

3
Кистин Илья Максимович (Красноярский край)

6
Ефремов Данил Александрович (Свердловская обл.)

7

2
Суслов Степан Сергеевич (Красноярский край)

406

407

413

414

421



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские соревнования "Кубок Енисея" по тхэквондо ВТФ среди юниоров и юниорок 15-17

лет (ЕКП №2047240021041189) 
06-09 июня 2025г.     г.Красноярск 

 08.06.2025 (День 3) ПЛОЩАДКА 4 
Весовая категория: Юниоры 73 кг

Гл.судья ___________Пося П.Н.

Гл.секретарь _____________Косинцева Т.А.

I  

II  

III  

III  

1
Власов  Даниил Алексеевич (Кемеровская обл.-Кузбасс)

2
Ходос Петр Евгеньевич (Новосибирская обл.)

417



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские соревнования "Кубок Енисея" по тхэквондо ВТФ среди юниоров и юниорок 15-17

лет (ЕКП №2047240021041189) 
06-09 июня 2025г.     г.Красноярск 

 08.06.2025 (День 3) ПЛОЩАДКА 4 
Весовая категория: Юниоры 78 кг

Гл.судья ___________Пося П.Н.

Гл.секретарь _____________Косинцева Т.А.

I  

II  

III  

III  

1
Дождев Кирилл Александрович (Красноярский край)

4

3
Котульский Данил Артемович (Красноярский край)

2
Меликян Карен Горович (Новосибирская обл.)

408

418



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские соревнования "Кубок Енисея" по тхэквондо ВТФ среди юниоров и юниорок 15-17

лет (ЕКП №2047240021041189) 
06-09 июня 2025г.     г.Красноярск 

 08.06.2025 (День 3) ПЛОЩАДКА 4 
Весовая категория: Юниоры 78+ кг

Гл.судья ___________Пося П.Н.

Гл.секретарь _____________Косинцева Т.А.

I  

II  

III  

III  

1
Сметанин Иван Александрович (Красноярский край)

8

5
Ермишин Даниил Максимович (Курганская обл.)

4
Меркулов Станислав Максимович (Иркутская обл.)

3
Грушковский Константин Владимирович (Тюменская обл.)

6

7

2
Переславцев Егор Витальевич (Кемеровская обл.-Кузбасс)

401

409

410

419



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские соревнования "Кубок Енисея" по тхэквондо ВТФ среди юниоров и юниорок 15-17

лет (ЕКП №2047240021041189) 
06-09 июня 2025г.     г.Красноярск 

 08.06.2025 (День 3) ПЛОЩАДКА 1 
Весовая категория: Юниорки 42 кг

Гл.судья ___________Пося П.Н.

Гл.секретарь _____________Косинцева Т.А.

I  

II  

III  

III  

1
Хилус Маргарита Алексеевна (Кемеровская обл.-Кузбасс)

8

5
Аникина Марина Витальевна (Краснодарский край)

4
Локтева Анастасия Витальевна (Респ.Хакасия)

3
Воинкова Вероника Викторовна (Курганская обл.)

6

7

2
Бочарова Софья Сергеевна (Красноярский край)

106

116

117

123



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские соревнования "Кубок Енисея" по тхэквондо ВТФ среди юниоров и юниорок 15-17

лет (ЕКП №2047240021041189) 
06-09 июня 2025г.     г.Красноярск 

 08.06.2025 (День 3) ПЛОЩАДКА 1 
Весовая категория: Юниорки 46 кг

Гл.судья ___________Пося П.Н.

Гл.секретарь _____________Косинцева Т.А.

I  

II  

III  

III  

1
Наварнова Ксения Владимировна (Новосибирская обл.)

8

5
Беляева Виктория Евгеньевна (Сахалинская обл.)

4
Межевая Зоя Эдуардовна (Курганская обл.)

3
Замашкина Мария Дмитриевна (Курганская обл.)

6
Стародубова Анастасия Константиновна (Алтайский край)

7
Скакунова Софья Александровна (Красноярский край)

2
Протопопова Вероника Дмитриевна (Курганская обл.)

107

108

109

118

119

124



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские соревнования "Кубок Енисея" по тхэквондо ВТФ среди юниоров и юниорок 15-17

лет (ЕКП №2047240021041189) 
06-09 июня 2025г.     г.Красноярск 

 08.06.2025 (День 3) ПЛОЩАДКА 1 
Весовая категория: Юниорки 49 кг

Гл.судья ___________Пося П.Н.

Гл.секретарь _____________Косинцева Т.А.

I  

II  

III  

III  

1
Песчаскина Ольга Олеговна (Красноярский край)

16

9
Рудер Влада Владимировна (Алтайский край)

8
Гоношилина Агата Сергеевна (Новосибирская обл.)

5
Рыбко Мирра Анатольевна (Иркутская обл.)

12

13

4
Фроленко Полина Игоревна (Красноярский край)

3
Варламкина Варвара Максимовна (Новосибирская обл.)

14

11

6
Пескова Софья Андреевна (Кемеровская обл.-Кузбасс)

7
Сухарева Татьяна Павловна (Курганская обл.)

10

15

2
Чертыгашева Полина Алексеевна (Красноярский край)

101

110

111

112

113

120

121

125



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские соревнования "Кубок Енисея" по тхэквондо ВТФ среди юниоров и юниорок 15-17

лет (ЕКП №2047240021041189) 
06-09 июня 2025г.     г.Красноярск 

 08.06.2025 (День 3) ПЛОЩАДКА 2 
Весовая категория: Юниорки 52 кг

Гл.судья ___________Пося П.Н.

Гл.секретарь _____________Косинцева Т.А.

I  

II  

III  

III  

1
Кравцова Екатерина Алексеевна (Новосибирская обл.)

2
Дулгу Алтын Долановна (Респ.Тыва)

224



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские соревнования "Кубок Енисея" по тхэквондо ВТФ среди юниоров и юниорок 15-17

лет (ЕКП №2047240021041189) 
06-09 июня 2025г.     г.Красноярск 

 08.06.2025 (День 3) ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Юниорки 55 кг

Гл.судья ___________Пося П.Н.

Гл.секретарь _____________Косинцева Т.А.

I  

II  

III  

III  

1
Чигарова Алиса Сергеевна (Алтайский край)

8

5
Баранова Мирослава Михайловна (Кемеровская обл.-Кузбасс)

4
Некрасова Ульяна Юрьевна (Красноярский край)

3
Лоншакова Татьяна Витальевна (Красноярский край)

6
Ивкина Анна Дмитриевна (Тюменская обл.)

7

2
Михайлова Виктория Николаевна (Новосибирская обл.)

316

317

322

323

326



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские соревнования "Кубок Енисея" по тхэквондо ВТФ среди юниоров и юниорок 15-17

лет (ЕКП №2047240021041189) 
06-09 июня 2025г.     г.Красноярск 

 08.06.2025 (День 3) ПЛОЩАДКА 2 
Весовая категория: Юниорки 59 кг

Гл.судья ___________Пося П.Н.

Гл.секретарь _____________Косинцева Т.А.

I  

II  

III  

III  

1
Кофман София Максимовна (Красноярский край)

8

5
Карпова Ксения Денисовна (Курганская обл.)

4
Сержантова Алена Владимировна (Кемеровская обл.-Кузбасс)

3
Никишанина Кристина Алексеевна (Красноярский край)

6
Крючкова Виктория Викторовна (Алтайский край)

7
Таргын Дан-Хаяа Чаяновна (Респ.Тыва)

2
Маркина Любовь Сергеевна (Красноярский край)

210

211

212

219

220

225



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские соревнования "Кубок Енисея" по тхэквондо ВТФ среди юниоров и юниорок 15-17

лет (ЕКП №2047240021041189) 
06-09 июня 2025г.     г.Красноярск 

 08.06.2025 (День 3) ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Юниорки 63 кг

Гл.судья ___________Пося П.Н.

Гл.секретарь _____________Косинцева Т.А.

I  

II  

III  

III  

1
Малыгина Варвара Антоновна (Иркутская обл.)

8

5
Бежбармакова Дарья Александровна (Алтайский край)

4
Пичугова Дарья Сергеевна (Курганская обл.)

3
Аминева Эвелина Ринатовна (Курганская обл.)

6
Мащенко Дарья Артёмовна (Краснодарский край)

7

2
Михайлова Анастасия Вадимовна (Красноярский край)

314

315

320

321

325



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские соревнования "Кубок Енисея" по тхэквондо ВТФ среди юниоров и юниорок 15-17

лет (ЕКП №2047240021041189) 
06-09 июня 2025г.     г.Красноярск 

 08.06.2025 (День 3) ПЛОЩАДКА 4 
Весовая категория: Юниорки 68 кг

Гл.судья ___________Пося П.Н.

Гл.секретарь _____________Косинцева Т.А.

I  

II  

III  

III  

1
Залеская Лариса Владимировна (Красноярский край)

4
Стручкова Анастасия Юрьевна (Краснодарский край)

3
Белоголовкина Елизавета Александровна (Иркутская обл.)

2
Игнашова Татьяна Николаевна (Красноярский край)

415

416

422



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские соревнования "Кубок Енисея" по тхэквондо ВТФ среди юниоров и юниорок 15-17

лет (ЕКП №2047240021041189) 
06-09 июня 2025г.     г.Красноярск 

 08.06.2025 (День 3) ПЛОЩАДКА 4 
Весовая категория: Юниорки 68+ кг

Гл.судья ___________Пося П.Н.

Гл.секретарь _____________Косинцева Т.А.

I  

II  

III  

III  

1
Новичихина Яна Андреевна (Алтайский край)

2
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